CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS

EDITAL Nº 24/2020

CONVOCAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, Professor Doutor Paulo Sergio da Silva,
no uso de suas atribuições, e de conformidade com o resultado final  e homologação do Processo Seletivo
– Edital 24/2020, ambos publicados em 09/02/2021, CONVOCA o(s) aprovado(s) abaixo relacionado(s),
para apresentar(em)-se até o dia 30/04/2021, no horário das 08:00h às 12:00h e das  14:00h às 17:00
horas, no Setor de Pessoal da Instituição, situado na Rua 9 de julho, 730 – Centro, na cidade de
Adamantina - SP, portando documentos pessoais, onde deverão manifestar seu interesse à nomeação por
06 (seis) meses para o preenchimento de 01 vaga para o emprego de Orientador de Estágio de Fisioterapia–
Área Hospitalar.

Serão nomeados apenas os convocados que manifestarem interesse na vaga, obedecida a
ordem de classificação e a quantidade de vagas disponíveis. Os candidatos que não manifestarem interesse
não serão excluídos da lista classificatória do certame, aguardando nova oportunidade, até a expiração
do prazo de validade do Edital.

No ato da apresentação deverão assinar o termo de comparecimento. Os candidatos que
manifestarem interesse e a vaga já ter sido ocupada por um candidato melhor classificado não serão
excluídos da lista de classificação.

A admissão se dará no dia 10/05/2021, desde que a documentação solicitada seja
entregue e esteja correta.

Emprego: Orientador de Estágio de Fisioterapia–Área Hospitalar
Class. Nome          R.G.
   1º Bruna Spolador 46.368.572-6
   3º Érica Mastelini Medina 28.690.129-8
   4º Ana Carolina de Almeida Guiselini Alves 43.733.889-7
   5º Natália Batista Do Nascimento Maieda 41.974.776-X
   6º  Juliana Souza Uzeloto 47.402.282-1

Adamantina/SP, 22 de abril de 2021.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor